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П Р О Т О К О Л № 2/01.02.2017 г. 

 
От действията на комисията във връзка с  провеждането на процедура за възлагане на 
обществена поръчка с предмет: Доставка на хранителни продукти за Домашен 
социален патронаж, Домове за стари хора, Социално предприятие обществена 
трапезария, Детска  ясла с. Ново село, Детска млечна кухня, проект "Интегриран 
подход на Община Русе за интеграция на ромите и други уязвими групи на 
територията на общини от Област Русе" Хранителните продукти са по групи по 
закона за храните и са описани в приложения: Приложение № 1  Мляко и млечни 
продукти ; Приложение № 2  Месо и месни продукти; Приложение № 4  Захар и 
мед; Приложение № 10 Плодове - пресни ; Приложение № 15 Плодове и 
зеленчуци, преработени, захарни изделия и десерти   

 В изпълнение на Заповед № РД-01-77 от 16.01.2017 г. на Кмета на Община Русе, 
комисия в състав: 
Председател: Светлин Христов – Управител  на ДСП 
Членове:  
1.   Галина Стойкова – Директор на Детска млечна кухня, Русе 
2.   Емилия Лазарова – Гл. счетоводител ОССД 
3.   Милена Трифонова –  Гл. юрисконсулт отдел ПНО 
4.   Виолета Стефанова -  Директор  ДСХ Възраждане 
Секретар: Албена Добрева – Гл. експерт отдел ОП 
се събра на 01.02.2017 година (сряда), от 14.00 часа, в Заседателната зала на Община 
Русе, намираща се в сградата на Община Русе, гр. Русе, пл. „Свобода“ № 6 и започна 
работа.  

Предмет на заседанието е отварянето на ценовите  предложения на допуснатите 
участници в процедурата  за възлагане на обществена поръчка. 

В съответствие с разпоредбите на чл.57, ал.3 от ППЗОП комисията премина към 
отваряне и оповестяване на ценовите  оферти: плик „Предлагани ценови параметри“. 
 

Приложение № 1  Мляко и млечни продукти   
ФУУД ДЕЛИВЪРИ ЕКСПРЕС ЕООД                    639 304.80  
БОРОИМПЕКС  АД                                                     675 149.00 
ДЗЗД ОБЩЕСТВЕНО ХРАНЕНЕ                            529 806.00 
ДЕЛИВЪРИ РУСЕ ООД                                              577 210.20 
ЕВЕЛИН КОМЕРС ООД                                              659 956.00 
 
 
Приложение № 2  Месо и месни продукти 
ФУУД ДЕЛИВЪРИ ЕКСПРЕС ЕООД                          736 320.00 
БОРОИМПЕКС  АД                                                            661 392.00 
ДЗЗД ОБЩЕСТВЕНО ХРАНЕНЕ                                  769 811.60 
ДЕЛИВЪРИ РУСЕ ООД                                                    816 019.20 
 

Приложение № 4  Захар и мед 
ФУУД ДЕЛИВЪРИ ЕКСПРЕС ЕООД                            36 252.00 
НОЙМА - 2003ЕООД                                                         27 764.40 
ДЗЗД ОБЩЕСТВЕНО ХРАНЕНЕ                                    26 996.80 
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ДЕЛИВЪРИ РУСЕ ООД                                                      27 580.40 
 

Приложение № 10 Плодове - пресни  
ФУУД ДЕЛИВЪРИ ЕКСПРЕС ЕООД                               199 430.40 
НОЙМА - 2003ЕООД                                                            182 983.00 
ДЗЗД ОБЩЕСТВЕНО ХРАНЕНЕ                                       169 863.40 
ДЕЛИВЪРИ РУСЕ ООД                                                         178 765.00 
 

Приложение № 15 Плодове и зеленчуци, преработени, захарни изделия и десерти 
ФУУД ДЕЛИВЪРИ ЕКСПРЕС ЕООД                                  572 602.80 
НОЙМА - 2003ЕООД                                                               455 799.60 
ДЗЗД ОБЩЕСТВЕНО ХРАНЕНЕ                                          442 359.60 
ДЕЛИВЪРИ РУСЕ ООД                                                           474 841.20 
БОРОИМПЕКС  АД                                                                    508 849.60 
* Предлаганите стойности са в лева с вкл. ДДС 

Помощният орган установи следното: 
1.  Офертата на ФУУД ДЕЛИВЪРИ ЕКСПРЕС ЕООД    в част ценова за обособени 

позиции: Приложение № 2  Месо и месни продукти,   Приложение № 4  Захар и 
мед, Приложение № 10 Плодове – пресни и Приложение № 15 Плодове и 
зеленчуци, преработени, захарни изделия и десерти надвишават по размер  
прогнозните стойности за съответните позиции, посочени в Обявлението за 
обществена поръчка; 

2. Офертата на ДЗЗД ОБЩЕСТВЕНО ХРАНЕНЕ в част ценова за обособена позиция: 
Приложение № 2  Месо и месни продукти надвишава по размер  прогнозната 
стойност за съответната позиция, посочена в Обявлението за обществена 
поръчка; 

3. Офертата на ДЕЛИВЪРИ РУСЕ ООД в част ценова за обособена позиция: 
Приложение № 2  Месо и месни продукти надвишава по размер  прогнозната 
стойност за съответната позиция, посочена в Обявлението за обществена 
поръчка; 

 
*Съгласно изискванията на Възложителя обективирани в Раздел VI.3) 

Допълнителна информация на Обявлението за обществена поръчка от 06.12.2016г. е 
записано следното: Оферти надвишаващи прогнозната стойност на съответната 
обособена позиция, се отстраняват, т.е всяко несъобразяване с това изискване води 
до отстраняване на конкретната оферта. 

Предвид изложеното членовете на комисията предлагат за отстраняване 
участниците ФУУД ДЕЛИВЪРИ ЕКСПРЕС ЕООД за Приложение № 2  Месо и месни 
продукти; Приложение № 4  Захар и мед; Приложение № 10 Плодове – пресни и 
Приложение № 15 Плодове и зеленчуци,  ДЗЗД ОБЩЕСТВЕНО ХРАНЕНЕ за обособена 
позиция: Приложение № 2  Месо и месни продукти и ДЕЛИВЪРИ РУСЕ ООД за 
обособена позиция: Приложение № 2  Месо и месни продукти на основание чл.107, т.2, 
буква „а“ от Закона за обществените поръчки: „..възложителят отстранява от 
процедурата участник, който е представил оферта, която не отговаря на 
предварително обявените условия на поръчката“. 

Офертните предложения в част ценова за визираните обособени позиции на 
участниците: ФУУД ДЕЛИВЪРИ ЕКСПРЕС ЕООД,   ДЗЗД ОБЩЕСТВЕНО ХРАНЕНЕ,   
ДЕЛИВЪРИ РУСЕ ООД не се допускат до класиране.  
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 В съответствие с обявения критерий за оценка на офертите „икономически най-
изгодна оферта – най-ниска цена“, комисията извърши следната класация  на 
участниците,  както следва: 

 
Приложение № 1  Мляко и млечни продукти   
ДЗЗД ОБЩЕСТВЕНО ХРАНЕНЕ                             529 806.00       Първо място 
ДЕЛИВЪРИ РУСЕ ООД                                              577 210.20      Второ място 
ФУУД ДЕЛИВЪРИ ЕКСПРЕС ЕООД                      639 304.80      Трето място 
ЕВЕЛИН КОМЕРС ООД                                              659 956.00      Четвърто място 
БОРОИМПЕКС  АД                                                       675 149.00      Пето място 
 
 
Приложение № 2  Месо и месни продукти 
БОРОИМПЕКС  АД                                                            661 392.00     Първо място   
 

Приложение № 4  Захар и мед 
ДЗЗД ОБЩЕСТВЕНО ХРАНЕНЕ                                    26 996.80       Първо място 
ДЕЛИВЪРИ РУСЕ ООД                                                     27 580.40      Второ място 
НОЙМА - 2003ЕООД                                                         27 764.40      Трето място 
 

Приложение № 10 Плодове - пресни  
ДЗЗД ОБЩЕСТВЕНО ХРАНЕНЕ                                        169 863.40    Първо място 
ДЕЛИВЪРИ РУСЕ ООД                                                         178 765.00   Второ място 
НОЙМА - 2003ЕООД                                                             182 983.00   Трето място 
 

Приложение № 15 Плодове и зеленчуци, преработени, захарни изделия и 
десерти 
ДЗЗД ОБЩЕСТВЕНО ХРАНЕНЕ                                          442 359.60   Първо място 
НОЙМА - 2003ЕООД                                                               455 799.60   Второ място 
ДЕЛИВЪРИ РУСЕ ООД                                                           474 841.20   Трето място 
БОРОИМПЕКС  АД                                                                   508 849.60   Четвърто място 

 
Офертните предложения в част ценова на допуснатите участници не надвишават 
финансовия ресурс, който Възложителя  може да осигури. 
 
Комисията предлага на Кмета да сключи договор с  участника класиран на първо място 
за всяка обособена позиция. 
 
КОМИСИЯ: 
Председател: Светлин Христов – Управител  на ДСП/П/ 
Членове:  
1.   Галина Стойкова – Директор на Детска млечна кухня, Русе/П/ 
2.   Емилия Лазарова – Гл. счетоводител ОССД/П/ 
3.   Милена Трифонова –  Гл. юрисконсулт отдел ПНО/П/ 
4.   Виолета Стефанова -  Директор  ДСХ Възраждане/П/ 
Секретар: Албена Добрева – Гл. експерт отдел ОП/П/ 
 
 Вярно с оригинала, подписан на хартия! 
 Подписите са заличени на основание чл. 2, ал. 2, т. 5 от ЗЗЛД 
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